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63
56
130
19
24
36
67
151
11
125
10
86
124
42
16
92
57
191
190
32
148
198
122
80
104
69
110
133
183
144
175
13
18
65
197
75
196
117
126
87
97
160
192
17
109
203
120
77
106
45
73
31
152
145
35
159
33
95
187
98
21
150
127

177 DEELNEMERS - PARTANTS

UCICODE

BEL19890511
AUT19881021
NED19880411
BEL19901128
BEL19890726
NED19781203
BEL19900419
GER19940708
BEL19890828
NED19910219
NED19840914
BEL19880928
NED19930621
FRA19850806
BEL19900916
BEL19911113
GER19910107
LTU19880408
BEL19870221
NED19830822
NED19881129
BEL19930216
NED19900808
BEL19890125
BEL19901016
BEL19880813
BEL19900616
NOR19930916
BEL19911210
NED19910327
BEL19920101
BEL19920131
BEL19860916
BEL19890127
BEL19911220
LUX19860903
BEL19910308
BEL19870205
NED19890310
FRA19910810
LUX19900331
GER19951216
BEL19910130
BEL19930603
BEL19881020
BEL19880703
BEL19900711
BEL19840122
BEL19870802
FRA19861112
BEL19770701
AUS19790409
GER19930613
NED19950117
NED19910717
GER19940306
NED19890908
GER19920227
BEL19911130
LUX19881011
BEL19910214
NED19910416
NED19901103

OMLOOP VAN HET HOUTLAND

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
24/09/2014 - LICHTERVELDE

NAAM - NOM

WALLAYS Jelle
SCHORN Daniel
VERMELTFOORT Coen
VAN DER SANDE Tosh
VERMOTE Julien
TANKINK Bram

VAN ASBROECK Tom
BAUHAUS Phil
DEBUSSCHERE Jens
HAVIK Yoeri

VEELERS Tom
PLANCKAERT Baptiste
GROENEWEGEN Dylan
DELAGE Mickael
NAESEN Oliver
COENEN Dennis
SCHWARZMANN Michael
JUODVALKIS Egidijus
VERRAES Benjamin
BOS Theo

TE BRAKE Remco
VERMEULEN Emiel
GROEN Dex

ROBERT Frederique
DEMOITIE Antoine

VAN STAEYEN Michaél
STENUIT Robin
KORSAETH Truls Engen
DE CLERCQ Angelo
EISING Tijmen
WASTYN Emiel
MEURISSE Xandro
VAN GENECHTEN Jonas
SALOMEIN Jarl

VAN ZUMMEREN Stef
DRUCKER Jean-Pierre
VANSPEYBROECK Tim
PEETERS Kevin
HEREIJGERS Kobus
TURGIS Jimmy

THILL Tom

TENBROCK Jonas
DRUYTS Gerry
VALLEE Boris
STASSEN Julien
GOOVAERTS Tom
VERMOTE Alphonse
GILBERT Jéréme
DUFRASNE Jonathan
OFFREDO Yoann
LEUKEMANS Bjorn
BROWN Graeme
WALSCHEID Maximilian
GOEREE Niels
MARKUS Barry

POLITT Nils

BOL Jetse

PLARRE Matthias
REYNVOET Niels
ZANGERLE Joel

VAN KEIRSBULCK Guillaume
VAN GOETHEM Brian
KOUWENHOVEN Sjoerd

200 KM

GEMIDDELDE/MOYENNE:

TSV
TNE
RIJ
LTB
OPQ
BEL
TSV
STG
LTB
RIJ
GIA
RLM
RIJ
FDJ
LTB
LDT
TNE
MMM
JTW
BEL
MET
MMM
RIJ
WGG
WBC
TSV
WBC
TJO
JTW
MET
WL
LTB
LTB
TSV
MMM
WGG
MMM
VGS
RIJ
RLM
LDT
STG
MMM
LTB
WBC
VER
VGS
WGG
WBC
FDJ
WGG
BEL
STG
MET
BEL
STG
BEL
LDT
JTW
LDT
OPQ
MET
RIJ

43,961 km/uur

PLOEG - EQUIPE

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

TEAM NETAPP - ENDURA

CYCLINGTEAM DE RIJKE

LOTTO BELISOL

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

TEAM STOLTING

LOTTO BELISOL

CYCLINGTEAM DE RIJKE

TEAM GIANT-SHIMANO

ROUBAIX LILLE METROPOLE
CYCLINGTEAM DE RIJKE

FDJ.fr

LOTTO BELISOL

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM

TEAM NETAPP - ENDURA

TEAM 3M

JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
TEAM 3M

CYCLINGTEAM DE RIUKE

WANTY - GROUPE GOBERT

WALLONIE - BRUXELLES

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
WALLONIE - BRUXELLES

TEAM JOKER

JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
VERANDAS WILLEMS

LOTTO BELISOL

LOTTO BELISOL

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

TEAM 3M

WANTY - GROUPE GOBERT

TEAM 3M

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
CYCLINGTEAM DE RIJKE

ROUBAIX LILLE METROPOLE

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM

TEAM STOLTING

TEAM 3M

LOTTO BELISOL

WALLONIE - BRUXELLES

VERANCLASSIC - DOLTCINI
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
WANTY - GROUPE GOBERT

WALLONIE - BRUXELLES

FDJ.fr

WANTY - GROUPE GOBERT

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

TEAM STOLTING

METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

TEAM STOLTING

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM

JOSAN - TO WIN CYCLING TEAM

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
METEC - TKH CONTINENTAL CYCLINGTEAM
CYCLINGTEAM DE RIJKE

CAT.. ME1l.1

TIJID/ACHTERSTAND - TEMPS
4:32:58
0:00:02
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:03
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:44
0:00:44
0:00:44
0:00:44
0:00:44
0:00:44
0:00:44
0:00:44
0:00:44
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47



RANG NR
64 72
65 102
66 6
67 53
68 44
69 23
70 27
71 39
72 12
73 76
74 96
75 28
76 2
7 71
78 81
79 38
80 34
81 37
82 68
83 64
84 156
85 8
86 66
87 15
88 3
89 55
90 52
91 26
92 82
93 83
94 70
95 136

177 DEELNEMERS - PARTANTS
UCICODE

BEL19780904
BEL19870218
NED19921124
GER19890824
FRA19890313
BEL19851205
BEL19860409
BEL19820513
BEL19911003
BEL19880224
LUX19901026
BEL19831121
NED19791227
ITA19810131
FRA19921218
NED19871202
NED19910831
NED19910923
BEL19911112
BEL19890321
GER19900915
NED19850515
BEL19910430
NED19880616
BEL19840402
GER19830713
SLO19880717
GBR19900701
FRA19881223
FRA19900527
BEL19900601
NOR19950507

Gestart / Partants: 177
Niet gestart / Non partants :

NAAM - NOM

VEUCHELEN Frederik
BERTHOLET Quentin
OLIVIER Daan
MATZKA Ralf
COURTEILLE Arnaud
MEERSMAN Gianni
MAES Nikolas
WYNANTS Maarten
DE BIE Sean
GHYSELINCK Jan
SCHLECHTER Pit
PAUWELS Serge
CURVERS Roy
NAPOLITANO Danilo
BARBIER Rudy

VAN WINDEN Dennis
HOFLAND Moreno
VAN DER LIJKE Nick
VAN HOECKE Gijs
DECLERCQ Tim
KOEP Thomas
STAMSNIJDER Tom
THEUNS Edward
LIGTHART Pim

DE BACKER Bert
SCHILLINGER Andreas
JARC Blaz

FENN Andrew
PAIANI Jean-Lou
DUVAL Julien
VANBILSEN Kenneth
SKAARSETH Anders

Aangekomen / Arrivés : 95
2 Buiten tijd / Hors delai: 0

200 KM

OMLOOP VAN HET HOUTLAND

24/09/2014

WGG
WBC
GIA
TNE
FDJ
oPQ
OoPQ
BEL
LTB
WGG
LDT
OoPQ
GIA
WGG
RLM
BEL
BEL
BEL
TSV
TSV
STG
GIA
TSV
LTB
GIA
TNE
TNE
oPQ
RLM
RLM
TSV
TJO

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
- LICHTERVELDE

GEMIDDELDE/MOYENNE:

43,961 km/uur

PLOEG - EQUIPE

WANTY - GROUPE GOBERT

WALLONIE - BRUXELLES

TEAM GIANT-SHIMANO

TEAM NETAPP - ENDURA

FDJ.fr

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
BELKIN-PRO CYCLING TEAM

LOTTO BELISOL

WANTY - GROUPE GOBERT

LEOPARD DEVELOPMENT TEAM

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
TEAM GIANT-SHIMANO

WANTY - GROUPE GOBERT

ROUBAIX LILLE METROPOLE

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

BELKIN-PRO CYCLING TEAM

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE
TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

TEAM STOLTING

TEAM GIANT-SHIMANO

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

LOTTO BELISOL

TEAM GIANT-SHIMANO

TEAM NETAPP - ENDURA

TEAM NETAPP - ENDURA

OMEGA PHARMA - QUICK-STEP CYCLING TEAM
ROUBAIX LILLE METROPOLE

ROUBAIX LILLE METROPOLE

TOPSPORT VLAANDEREN - BALOISE

TEAM JOKER

Opgaven / Abandons :

CAT.. ME1l.1

TIJID/ACHTERSTAND - TEMPS
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:59
0:01:09
0:01:11
0:01:11
0:01:11
0:01:11
0:01:27
0:01:27
0:01:27
0:01:31
0:01:43
0:01:49
0:01:49
0:01:49
0:01:49
0:01:54
0:01:56
0:02:12
0:02:19
0:02:56

82

Gediskwalificeerd / Disqualifiee: 0



